
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0001714/2020

 
VISTO:

La Resolución HCDNº744/2019 por la cual se crea la figura honorifica del GRADUADO
EMBAJADOR, con el propósito de promover y consolidar la internacionalización de la
Facultad de Ciencias Agropecuarias de la Universidad Nacional de Córdoba con
ámbitos laborales de diverso perfil situados en el extranjero; y

CONSIDERANDO:

Que el postulante Ing. Agr. Santiago Nocelli Pac, solicita voluntariamente ser
designado como GRADUADO EMBAJADOR en el marco de dicha Resolución.

Que la solicitud efectuada, se enmarca en lo establecido por los artículos 3º de la citada
Resolución, contando con los requisitos estipulados.   

Que se tiene en cuenta el aval de la Subsecretaria de Egresados de esta Casa. 

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:    

ARTICULO 1º: Designar Ing. Agr. Santiago Nocelli Pac, D.N.I. 33.958.012 como
GRADUADO EMBAJADOR, de la Facultad de Ciencias Agropecuarias de la
Universidad Nacional de Córdoba en Kenya, Africa desde el 10 de Febrero de 2020
hasta el 10 de Febrero de 2021.

ARTICULO 2º: Disponer la incorporación del Ing. Agr. Santiago Nocelli Pac en el
Registro de GRADUADOS EMBAJADORES de esta Casa.

ARTICULO 3º: Por Mesa de Entradas, comuníquese a la Subsecretaria de Egresados,
a la Secretaria General y dese cuenta al Honorable Consejo Directivo.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-13-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Martes 11 de Febrero de 2020
		2020-02-11T14:28:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-11T15:36:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-11T15:36:55-0300
	GDE UNC




